ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ул. Калинина, д.31,

пгт. Камское Устье, 422820

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

КАМА ТАМАГЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Калинин урамы, 31 йорт,

штп. Кама Тамагы, 422820

тел.: (884377) 2-18-85, факс: 2-20-70,  e-mail: Kamuste.Ispolkom@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР

     29.07.2020                                                                     № 747

О признании утратившим силу

постановления Исполнительного

комитета Камско-Устьинского

муниципального района Республики

Татарстан от 26.12.2018 № 1080 «Об

утверждении Общих требований к

осуществлению органами

государственного (муниципального)

финансового контроля, являющимися

органами (должностными лицами)

исполнительной власти субъектов

Российской Федерации (местных

администраций), контроля за

соблюдением Федерального закона «О

контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных

нужд»

В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2019 года № 449-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Исполнительный комитет Камско-Устьинского муниципального района Республики

Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 26.12.2018

№ 1080 «Об утверждении Общих требований к осуществлению органами

государственного (муниципального) финансового контроля, являющимися органами

(должностными лицами) исполнительной власти субъектов Российской Федерации

(местных администраций), контроля за соблюдением Федерального закона «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд».

2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан по экономическим вопросам М.Х.

Хабибуллову.

Руководитель                                                                                             Р.М. Загидуллин